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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L76306003B

2. Emri i subjektit Shpëtim Bekteshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim artikuj te ndryshem kancelarie,artikuj 
shkollore,paisje zyre,shtypshkrime,mjete 
pastrimi,detergjente etj,shitje dhe riparime paisjesh 
elektronike te ndryshme,kompjuterike,fotokopje dhe 
sherbime te ndryshme operative,transport per vete dhe ndaj 
te treteve

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Studenti, Sheshi 2-Prilli, kati i I-re, nr.pasurie 2/973-N6, 
zona kadastrale 8591 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Shpëtim Bekteshi
Telefon: 0672033559  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-095135-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-670166-02-18
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE24DF05-4A42-44E9-BF29-E1ED4ACDF656
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97645106-B5D2-45F4-AB2C-80EFB61AAC60

